
UNIVERZITA KARLOVA 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra sociální a klinické farmacie  
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / konzultanta  diplomové práce 
 
Autor/ka práce: Anna Baťková  
Vedoucí/školitel/ka práce:doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D.  
Konzultant/ka práce: Mgr. Markéta Dlouhá 

 
    Rok zadání: 2018 
Rok obhajoby: 2020

Název práce:  
Analýza antibiotické profylaxe u pacientů s osteosyntézou proximálního 

femuru 
 

 
Téma práce si autor/ka si vybral/a z nabídky katedry. 
Práce s literaturou autora/ky byla  Výborná. 
Jazyková vybavenost autora/ky byla  Výborná. 
Invence autora/ky byla  Výborná. 
Iniciativa autora/ky byla  Výborná. 
Autor/ka pracovala většinou samostatně, velmi zodpovědně.  
Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a s pomocí vedoucího.  
Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla velmi dobrá. 
Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  
Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 
Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 
Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  
Grafická a jazyková úprava byla výborná. 
Působení autora/ky na katedře bylo mimořádně přínosné. 
 
Doporučuji diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní  
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Anna Baťková pracovala od počátku na projektu velmi zodpovědně. U Anny Baťkové bych 
vyzdvihl zejména zájem o diskutovanou problematiku, aktivní přístup, samostatnost, 
spolehlivost, schopnost kooperace ve vědeckém týmu a vytrvalost při sběru a analýze 
získaných dat a zpracování diplomové práce. Studentka prokázala schopnost vědecky 
pracovat. Cenné zkušenosti získala rovněž na stáži na klinickém pracovišti ve Velké Británii, 
kterou absolovala na začátku roku 2020. Práce měla být prezentována na letošní Studentské 
vědecké konferenci, která byla pro pandemii Covid-19 zrušena. 
Výsledky jsou součástí rozsáhlejšího projektu a budou společně i publikovány. Věřím v další 
spolupráci s Annou Baťkovou.  
Celkové hodnocení, práce je:  výborná, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 8. 6. 2020 …………………………………… 

podpis  


